
令和７年７月１２日（土） 

 

天候（      ） 

 

 

プールコンディション 

 

時  分 現在 

気温（     ）℃ 

室温（     ）℃ 

水温（     ）℃ 

 

時  分 現在 

気温（     ）℃ 

室温（     ）℃ 

水温（     ）℃ 
 



No. 1 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

県中学 4:17.78 大会  4:32.10 大会  4:32.10
１組 第一泳者 着順 時間
1. 須磨学園 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. 神戸海星 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 神戸生田 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 友が丘 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 本山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 啓明学院 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. 松蔭 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
8. 甲南女子 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

２組 第一泳者 着順 時間
1. 押部谷 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. 歌敷山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 太山寺 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 井吹台 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 本山南 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 広陵 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. 本多聞 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
8. 垂水 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

No. 2 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

県中学 4:00.06 大会  4:13.78 大会  4:13.78
１組 第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. 湊翔楠 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 湊川 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 啓明学院 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

２組 第一泳者 着順 時間
1. 本多聞 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. 本山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 吉田 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 長坂 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 歌敷山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 垂水 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. 神戸生田 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
8. 本山南 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

No. 3 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

県中学 2:17.93 大会  2:21.87 大会  2:21.87
１組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. 塩井　心望 (吉田          ) 中1   :  .  
2. 松本　実采 (甲南女子      ) 中2   :  .  2. 山城　杏未 (住吉          ) 中1   :  .  
3. 高田　蒼央 (歌敷山        ) 中1   :  .  3. 船迫　　樹 (本山          ) 中3   :  .  
4. 松波　千陽 (垂水          ) 中2   :  .  4. 西原　羽音 (太山寺        ) 中3   :  .  
5. 市川　葵衣 (歌敷山        ) 中3   :  .  5. 森岡　晃子 (高倉          ) 中3   :  .  
6. 田中さくら (神戸生田      ) 中2   :  .  6. 亀井　乃々花 (押部谷        ) 中3   :  .  
7. (              ) 7. 浅野　智菜 (玉津          ) 中2   :  .  
8. (              ) 8. 山田　馨子 (夙川中        ) 中1   :  .  

No. 4 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

県中学 2:05.00 大会  2:07.67 大会  2:07.67
２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 吉田　桜子 (垂水          ) 中3   :  .  1. (              )
2. 村川　愛美 (須磨学園中学  ) 中2   :  .  2. 林　　隼輝 (湊翔楠        ) 中2   :  .  
3. 池田　梨杏 (夢野          ) 中1   :  .  3. 矢倉　大馳 (神戸生田      ) 中2   :  .  
4. 川瀬　葵依 (有野北        ) 中1   :  .  4. 西川　雄真 (啓明学院      ) 中2   :  .  
5. 原田　　歩 (伊川谷        ) 中1   :  .  5. 安富　蒼太 (垂水          ) 中2   :  .  
6. 副島　一蕗 (本山          ) 中3   :  .  6. 中村　聡太 (神戸生田      ) 中2   :  .  
7. 宮口　　要 (小部          ) 中3   :  .  7. (              )
8. 井上　　涼 (太田          ) 中3   :  .  8. (              )



No. 4 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

県中学 2:05.00 大会  2:07.67 大会  2:07.67
２組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 角田　昇太 (垂水          ) 中2   :  .  1. 佐野　結子 (甲南女子      ) 中2   :  .  
2. 村田　彪嘉 (本多聞        ) 中3   :  .  2. 冨田みのり (歌敷山        ) 中3   :  .  
3. 西村　祐輝 (白川台        ) 中3   :  .  3. 三宅　るな (本多聞        ) 中2   :  .  
4. 増田藍之介 (長峰          ) 中1   :  .  4. 隅田　愛莉 (神戸海星      ) 中2   :  .  
5. 西元　敢大 (長坂          ) 中2   :  .  5. 大内　美結 (啓明学院      ) 中2   :  .  
6. 小林　泰成 (垂水          ) 中2   :  .  6. 井上　莉歩 (本多聞        ) 中1   :  .  
7. 菅　　遥斗 (本多聞        ) 中3   :  .  7. 伊藤美穂子 (甲南女子      ) 中2   :  .  
8. 古元琥太朗 (啓明学院      ) 中3   :  .  8. 三崎　　花 (本山          ) 中2   :  .  

３組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. 和田　拓士 (太山寺        ) 中3   :  .  1. 平川　葵衣 (本山          ) 中1   :  .  
2. 石井　大地 (桜が丘        ) 中2   :  .  2. 工保　陽菜 (神戸海星      ) 中2   :  .  
3. 森岡　大翔 (押部谷        ) 中2   :  .  3. 鎌田　怜那 (須磨学園中学  ) 中1   :  .  
4. 小篠　悠汰 (港島学園      ) 中2   :  .  4. 小杉祐希子 (須磨学園中学  ) 中3   :  .  
5. 坂田　恭平 (神戸生田      ) 中1   :  .  5. 川下　愛佳 (須磨学園中学  ) 中1   :  .  
6. 檀野　　伯 (本多聞        ) 中1   :  .  6. 芝　椛芙彩 (甲南女子      ) 中3   :  .  
7. 坂井　星空 (滝川第二      ) 中1   :  .  7. 松永　陽菜 (神戸海星      ) 中2   :  .  
8. 辻本　陽琉 (歌敷山        ) 中1   :  .  8. 北村　美桜 (松蔭          ) 中1   :  .  

４組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. 上田　涼介 (大原          ) 中3   :  .  1. 山口　心琴 (歌敷山        ) 中2   :  .  
2. 福田　羚琥 (星和台        ) 中3   :  .  2. 平田　莉理 (甲南女子      ) 中2   :  .  
3. 荒木　晴道 (西落合        ) 中3   :  .  3. 杉山　弥和 (神戸海星      ) 中1   :  .  
4. 桑原　諒 (押部谷        ) 中3   :  .  4. 松本　佳也 (甲南女子      ) 中2   :  .  
5. 上北　瑠座 (本山          ) 中3   :  .  5. 椋野　心美 (神戸海星      ) 中3   :  .  
6. 尾﨑　勇飛 (鷹匠          ) 中3   :  .  6. 寺川　綾音 (神戸海星      ) 中3   :  .  
7. 玉田　竜翔 (西神          ) 中1   :  .  7. 岡田　彩未 (桜が丘        ) 中2   :  .  
8. 吉川　陸斗 (歌敷山        ) 中3   :  .  8. 清水　彩加 (歌敷山        ) 中3   :  .  

No. 5 女子   50m 自由形 タイム決勝

県中学   26.23 大会    26.81 大会    26.81
１組 着順 時間 ７組 着順 時間
1. (              ) 1. 齋藤　日和 (神戸海星      ) 中3   :  .  
2. 上野　紗希 (本山          ) 中1   :  .  2. 河野　心海 (松蔭          ) 中3   :  .  
3. 阪井　汐香 (本多聞        ) 中1   :  .  3. 永井　深月 (松蔭          ) 中3   :  .  
4. 殿村　　花 (甲南女子      ) 中2   :  .  4. 板東ゆあな (甲南女子      ) 中3   :  .  
5. 森田　林檎 (本山          ) 中1   :  .  5. 海老塚明里 (神戸海星      ) 中1   :  .  
6. 木村　文音 (須磨学園中学  ) 中1   :  .  6. 南本　美咲 (垂水          ) 中3   :  .  
7. (              ) 7. 鈴木　理子 (甲南女子      ) 中3   :  .  
8. (              ) 8. 島中　梨紗 (甲南女子      ) 中3   :  .  

２組 着順 時間 ８組 着順 時間
1. 熊原　綾花 (本多聞        ) 中1   :  .  1. 奥野　愛純 (桃山台        ) 中2   :  .  
2. 木村　朔実 (本山          ) 中1   :  .  2. 竹中　絢音 (友が丘        ) 中1   :  .  
3. 石黒　愛結 (湊翔楠        ) 中2   :  .  3. 尾﨑　心鈴 (伊川谷        ) 中2   :  .  
4. 久保　明璃 (須磨学園中学  ) 中1   :  .  4. 對喜　希実 (小部          ) 中1   :  .  
5. 藤原　悠羽 (須磨学園中学  ) 中1   :  .  5. 林　　真央 (松蔭          ) 中3   :  .  
6. 宮内麻友子 (甲南女子      ) 中2   :  .  6. 牧田　奈桜 (湊翔楠        ) 中3   :  .  
7. 若井　理名 (啓明学院      ) 中1   :  .  7. 寺川　恋空 (高取台        ) 中2   :  .  
8. 山田　　怜 (神戸海星      ) 中2   :  .  8. 三浦　亜優 (啓明学院      ) 中3   :  .  

３組 着順 時間 ９組 着順 時間
1. 日野瑠璃子 (松蔭          ) 中3   :  .  1. 上北　宙寧 (本山          ) 中1   :  .  
2. 明谷　真意 (北神戸        ) 中2   :  .  2. 兵頭　美里 (向洋          ) 中1   :  .  
3. 中浜　希咲 (歌敷山        ) 中2   :  .  3. 永山　　凛 (須磨学園中学  ) 中3   :  .  
4. 多田千紗都 (神戸海星      ) 中1   :  .  4. 宮田　悠里子 (押部谷        ) 中1   :  .  
5. 三好美乃莉 (垂水          ) 中1   :  .  5. 橋本　心花 (平野          ) 中2   :  .  
6. 藤田　杏菜 (押部谷        ) 中2   :  .  6. 藤川　愛菜 (原田          ) 中2   :  .  
7. 五嶋　乙葵 (神戸海星      ) 中2   :  .  7. 鈴木　未悠 (小部          ) 中2   :  .  
8. 酒井　公美 (啓明学院      ) 中1   :  .  8. 櫻井　萌衣 (玉津          ) 中3   :  .  



No. 5 女子   50m 自由形 タイム決勝

県中学   26.23 大会    26.81 大会    26.81
１０組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. 澤田　未来 (広陵          ) 中1   :  .  1. 坂本　　潤 (本多聞        ) 中2   :  .  
2. 石躍　真悠 (港島学園      ) 中1   :  .  2. 二宮　梗輔 (西代          ) 中1   :  .  
3. 井本　奈那 (本山南        ) 中2   :  .  3. 柴田　陽斗 (垂水          ) 中2   :  .  
4. 山口　幸子 (歌敷山        ) 中2   :  .  4. 熊澤　拓音 (啓明学院      ) 中1   :  .  
5. 阪本実菜碧 (広陵          ) 中1   :  .  5. 住野　晃太 (垂水          ) 中2   :  .  
6. 下山歩乃佳 (広陵          ) 中2   :  .  6. 遠藤　和輝 (神戸生田      ) 中2   :  .  
7. 東郷　美咲 (押部谷        ) 中2   :  .  7. 守屋　力輝 (湊川          ) 中2   :  .  
8. 野口　結奈 (住吉          ) 中2   :  .  8. 島田　瑛仁 (灘            ) 中1   :  .  

１１組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. 松本　一椛 (湊翔楠        ) 中2   :  .  1. 野澤　立暉 (湊翔楠        ) 中1   :  .  
2. 尼子　舞花 (ＮＳＩ        ) 中3   :  .  2. 久保聡太郎 (灘            ) 中3   :  .  
3. 坂井　輝星 (伊川谷        ) 中3   :  .  3. 西田　裕翔 (湊翔楠        ) 中3   :  .  
4. 竹原千紗葵 (本山南        ) 中3   :  .  4. 利見　　心 (長坂          ) 中2   :  .  
5. 社浦　有紗 (平野          ) 中3   :  .  5. 安藤　和希 (湊川          ) 中2   :  .  
6. 副島　萌里 (山田          ) 中2   :  .  6. 三上　雅人 (本多聞        ) 中2   :  .  
7. 岡馬　愛琉 (北神戸        ) 中2   :  .  7. 三宅奏太朗 (湊川          ) 中3   :  .  
8. 飯田扶由加 (住吉          ) 中3   :  .  8. 吉屋　春希 (本多聞        ) 中3   :  .  

No. 6 男子   50m 自由形 タイム決勝

県中学   24.05 大会    24.15 大会    24.15
１組 着順 時間 ７組 着順 時間
1. (              ) 1. 弘中　孝樹 (垂水          ) 中1   :  .  
2. (              ) 2. 西馬　蒼大 (本多聞        ) 中2   :  .  
3. 松尾　晃佑 (啓明学院      ) 中1   :  .  3. 武田　湊暉 (西代          ) 中3   :  .  
4. 藤冨　聖人 (歌敷山        ) 中1   :  .  4. 中西　陽向 (垂水          ) 中2   :  .  
5. 名間　拓海 (歌敷山        ) 中1   :  .  5. 穴吹　優成 (垂水          ) 中2   :  .  
6. 村上　瑞樹 (須磨学園中学  ) 中1   :  .  6. 足立　　駿 (本多聞        ) 中2   :  .  
7. (              ) 7. 竹林　陽向 (湊翔楠        ) 中3   :  .  
8. (              ) 8. 倉橋　孝成 (原田          ) 中1   :  .  

２組 着順 時間 ８組 着順 時間
1. 西川　聖馬 (神戸生田      ) 中2   :  .  1. 柿木　勇海 (湊翔楠        ) 中3   :  .  
2. 川ノ上　績大 (本多聞        ) 中1   :  .  2. 奥田　凛飛 (鷹匠          ) 中2   :  .  
3. 松尾　拓典 (湊翔楠        ) 中2   :  .  3. 河田　元樹 (垂水          ) 中3   :  .  
4. 田中　瑛大 (本多聞        ) 中2   :  .  4. 前田　ハル (須磨学園中学  ) 中1   :  .  
5. 村本　周佑 (啓明学院      ) 中3   :  .  5. 山本　大地 (西代          ) 中2   :  .  
6. 三枝　理貢 (湊翔楠        ) 中2   :  .  6. 松田　希心 (湊川          ) 中2   :  .  
7. 北村連太郎 (灘            ) 中3   :  .  7. 岡本　成央 (湊川          ) 中2   :  .  
8. 柳　憲太郎 (本山          ) 中1   :  .  8. 井上　巧麻 (井吹台        ) 中2   :  .  

３組 着順 時間 ９組 着順 時間
1. 高野　息吹 (湊翔楠        ) 中2   :  .  1. 末廣　海仁 (長坂          ) 中3   :  .  
2. 梅田　晃登 (本山          ) 中1   :  .  2. 豊田　裕之 (湊翔楠        ) 中3   :  .  
3. 継岡　誠介 (灘            ) 中3   :  .  3. 宮所　大賀 (湊翔楠        ) 中2   :  .  
4. 長田　　隼 (垂水          ) 中2   :  .  4. 松田　隼人 (湊川          ) 中3   :  .  
5. 岸本　直弥 (歌敷山        ) 中1   :  .  5. 松村　悠翔 (鷹取          ) 中1   :  .  
6. 片山龍之介 (湊川          ) 中2   :  .  6. 河副　将大 (湊翔楠        ) 中3   :  .  
7. 前田　皓毅 (垂水          ) 中2   :  .  7. 角田　昇太 (垂水          ) 中2   :  .  
8. 山本　祐太 (湊翔楠        ) 中1   :  .  8. 坂元　玲央 (長坂          ) 中3   :  .  

４組 着順 時間 １０組 着順 時間
1. 品田　賢吾 (桜が丘        ) 中1   :  .  1. 中村　海里 (須磨学園中学  ) 中3   :  .  
2. 東　　瑛真 (本多聞        ) 中3   :  .  2. 多田　尚悟 (多聞東        ) 中3   :  .  
3. 井上　恵太 (本山          ) 中1   :  .  3. 伊藤　　健 (垂水          ) 中3   :  .  
4. 町田　駿介 (歌敷山        ) 中1   :  .  4. 小川　雄世 (太山寺        ) 中3   :  .  
5. 鈴木　　直 (啓明学院      ) 中2   :  .  5. 砂田　隆馬 (西代          ) 中1   :  .  
6. 河本　航征 (湊翔楠        ) 中2   :  .  6. 山脇　光祈 (垂水          ) 中1   :  .  
7. 中村　奎翔 (垂水          ) 中3   :  .  7. 川谷　悠真 (本多聞        ) 中2   :  .  
8. 川畑　咲翔 (歌敷山        ) 中1   :  .  8. 古謝　　禅 (北神戸        ) 中3   :  .  



No. 6 男子   50m 自由形 タイム決勝 No. 7 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

県中学   24.05 大会    24.15 大会    24.15 県中学 1:10.40 大会  1:12.74 大会  1:12.74
１１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 市丸　陽士 (湊川          ) 中2   :  .  1. 芝　椛芙彩 (甲南女子      ) 中3   :  .  
2. 森　　郁人 (垂水          ) 中1   :  .  2. 久保　明璃 (須磨学園中学  ) 中1   :  .  
3. 比良　航裕 (塩屋          ) 中1   :  .  3. 齋藤　日和 (神戸海星      ) 中3   :  .  
4. 中川　蓮生 (伊川谷        ) 中2   :  .  4. 藤原　悠羽 (須磨学園中学  ) 中1   :  .  
5. 中橋　頼治 (本山          ) 中1   :  .  5. 清水　芽依 (垂水          ) 中2   :  .  
6. 佐藤　晴仁 (玉津          ) 中1   :  .  6. 五嶋　乙葵 (神戸海星      ) 中2   :  .  
7. 坂井　星空 (滝川第二      ) 中1   :  .  7. 三好美乃莉 (垂水          ) 中1   :  .  
8. 森垣　拓彦 (須佐野        ) 中1   :  .  8. 藤田　杏菜 (押部谷        ) 中2   :  .  

１２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 白　　天陽 (本山          ) 中2   :  .  1. 山田　　怜 (神戸海星      ) 中2   :  .  
2. 藤原　　率 (長坂          ) 中2   :  .  2. 工保　陽菜 (神戸海星      ) 中2   :  .  
3. 西　　咲瑛 (長坂          ) 中3   :  .  3. 冨田みのり (歌敷山        ) 中3   :  .  
4. 橋爪星次朗 (港島学園      ) 中2   :  .  4. 北村　美桜 (松蔭          ) 中1   :  .  
5. 田村　悠人 (本山          ) 中2   :  .  5. 永井　深月 (松蔭          ) 中3   :  .  
6. 玉野　陽大 (本山南        ) 中1   :  .  6. 椋野　心美 (神戸海星      ) 中3   :  .  
7. 住　瞭太朗 (長坂          ) 中2   :  .  7. 寺川　恋空 (高取台        ) 中2   :  .  
8. 平尾　泉樹 (湊翔楠        ) 中3   :  .  8. 松本　佳也 (甲南女子      ) 中2   :  .  

１３組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 延山　大翼 (湊翔楠        ) 中2   :  .  1. 中所　陽依 (垂水          ) 中3   :  .  
2. 国田　有叶 (本多聞        ) 中2   :  .  2. 小杉祐希子 (須磨学園中学  ) 中3   :  .  
3. 大園　　崚 (夢野          ) 中1   :  .  3. 奥村　舞香 (啓明学院      ) 中3   :  .  
4. 畑野谷耕岳 (長田          ) 中2   :  .  4. 尾﨑　心鈴 (伊川谷        ) 中2   :  .  
5. 久保田琉偉 (湊川          ) 中2   :  .  5. 中西　優衣 (神戸海星      ) 中3   :  .  
6. 小西　輝門 (太田          ) 中3   :  .  6. 王　　子琳 (啓明学院      ) 中3   :  .  
7. 迫田　匠翔 (湊翔楠        ) 中3   :  .  7. 中川　七海 (歌敷山        ) 中2   :  .  
8. 谷口　昂夢 (有野          ) 中1   :  .  8. 柏原　帆夏 (向洋          ) 中1   :  .  

１４組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 川上　進夢 (長坂          ) 中3   :  .  1. 原田維央梨 (歌敷山        ) 中3   :  .  
2. 西村　晃仁 (有野北        ) 中1   :  .  2. 村川　愛美 (須磨学園中学  ) 中2   :  .  
3. 江見　賢人 (長坂          ) 中2   :  .  3. 濱頭　彩花 (押部谷        ) 中3   :  .  
4. 田村　凜斗 (駒ヶ林        ) 中2   :  .  4. 山田　馨子 (夙川中        ) 中1   :  .  
5. 木下　大馳 (垂水東        ) 中2   :  .  5. 船迫　　樹 (本山          ) 中3   :  .  
6. 百枝　昇馬 (大池          ) 中2   :  .  6. 永山　　凛 (須磨学園中学  ) 中3   :  .  
7. 白尾　裕介 (御影          ) 中1   :  .  7. 澤田　未来 (広陵          ) 中1   :  .  
8. 丹羽　琉人 (本多聞        ) 中1   :  .  8. 高橋　柚希 (本多聞        ) 中3   :  .  

１５組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. 河野　幸心 (伊川谷        ) 中3   :  .  1. 久保　結和 (港島学園      ) 中2   :  .  
2. 岡田　瑛淳 (本山          ) 中3   :  .  2. 明部　心美 (西落合        ) 中2   :  .  
3. 釘宮　悠旗 (小部          ) 中3   :  .  3. 赤松　　杏 (井吹台        ) 中2   :  .  
4. 杉本　朋哉 (六甲学院      ) 中3   :  .  4. 酒井　　栞 (福田          ) 中3   :  .  
5. 山田　蒼空 (大池          ) 中3   :  .  5. 髙橋　美桜 (本多聞        ) 中1   :  .  
6. 角谷　陽飛 (須佐野        ) 中2   :  .  6. 池田　杏奈 (太山寺        ) 中1   :  .  
7. 栗原　直人 (雲雀丘        ) 中2   :  .  7. 川本　藍子 (神出          ) 中1   :  .  
8. 岡崎伊桜莉 (北神戸        ) 中1   :  .  8. 藤川　　栞 (伊川谷        ) 中2   :  .  

No. 8 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

県中学 1:04.74 大会  1:06.27 大会  1:06.27
１６組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 前田　晄汰 (住吉          ) 中2   :  .  1. (              )
2. 名生　陸人 (井吹台        ) 中1   :  .  2. (              )
3. 本田　優希 (魚崎          ) 中3   :  .  3. 坂本　　潤 (本多聞        ) 中2   :  .  
4. 渡邊　智哉 (駒ヶ林        ) 中3   :  .  4. 鍋島　直晴 (湊翔楠        ) 中1   :  .  
5. 桑原　諒 (押部谷        ) 中3   :  .  5. 山内　　晴 (歌敷山        ) 中1   :  .  
6. 錦織　郁人 (烏帽子        ) 中3   :  .  6. (              )
7. 野村　憲伸 (西神          ) 中2   :  .  7. (              )
8. 津田　優司 (太山寺        ) 中2   :  .  8. (              )



No. 8 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝 No. 9 女子  200m 自由形 タイム決勝

県中学 1:04.74 大会  1:06.27 大会  1:06.27 県中学 2:02.28 大会  2:04.39 大会  2:04.39
２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 河本　航征 (湊翔楠        ) 中2   :  .  1. (              )
2. 小川　雄世 (太山寺        ) 中3   :  .  2. (              )
3. 二宮　梗輔 (西代          ) 中1   :  .  3. 浦田　　蓮 (神戸生田      ) 中2   :  .  
4. 高田　康佑 (神戸生田      ) 中2   :  .  4. 大槻　瑠美 (神戸生田      ) 中2   :  .  
5. 安藤　和希 (湊川          ) 中2   :  .  5. 三井　咲季 (歌敷山        ) 中2   :  .  
6. 中村　聡太 (神戸生田      ) 中2   :  .  6. (              )
7. 松田　希心 (湊川          ) 中2   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )

３組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 前田　ハル (須磨学園中学  ) 中1   :  .  1. (              )
2. 吉川　哲平 (歌敷山        ) 中1   :  .  2. 吉田　桜子 (垂水          ) 中3   :  .  
3. 穴吹　優成 (垂水          ) 中2   :  .  3. 亀之園明浬 (桜が丘        ) 中1   :  .  
4. 岩破　博人 (灘            ) 中3   :  .  4. 溝落　志穂 (長坂          ) 中3   :  .  
5. 川口宇迦乃 (神戸生田      ) 中2   :  .  5. 川崎　柚季 (高倉          ) 中3   :  .  
6. 平尾　泉樹 (湊翔楠        ) 中3   :  .  6. 高妻　　央 (啓明学院      ) 中2   :  .  
7. 西村　祐輝 (白川台        ) 中3   :  .  7. 澤田　幸歩 (啓明学院      ) 中3   :  .  
8. 桐谷　勇達 (吉田          ) 中3   :  .  8. (              )

４組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 森本　煌大 (長坂          ) 中1   :  .  1. 平松　　涼 (有野          ) 中1   :  .  
2. 松田　隼人 (湊川          ) 中3   :  .  2. 火縄あたる (有野北        ) 中1   :  .  
3. 小林　泰成 (垂水          ) 中2   :  .  3. 渡邉彩美理 (歌敷山        ) 中2   :  .  
4. 山本　大地 (西代          ) 中2   :  .  4. 濵野　璃都 (本山南        ) 中3   :  .  
5. 丹羽　琉人 (本多聞        ) 中1   :  .  5. 古川　　凜 (垂水          ) 中3   :  .  
6. 稲葉　太一 (歌敷山        ) 中3   :  .  6. 追立　花音 (塩屋          ) 中1   :  .  
7. 大黒　暖陽 (歌敷山        ) 中3   :  .  7. 橋本　樹里 (西代          ) 中3   :  .  
8. 西垣　樹弥 (垂水          ) 中3   :  .  8. 日笠　心楓 (西代          ) 中2   :  .  

No. 10 男子  200m 自由形 タイム決勝

県中学 1:53.65 大会  1:55.64 大会  1:55.64
５組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 山本　結勝 (鷹匠          ) 中1   :  .  1. (              )
2. 知念　陸斗 (本山南        ) 中2   :  .  2. (              )
3. 島岡　知弘 (啓明学院      ) 中3   :  .  3. 小島　慶太 (神戸生田      ) 中3   :  .  
4. 岡崎　翔太 (歌敷山        ) 中3   :  .  4. 伊藤　　健 (垂水          ) 中3   :  .  
5. 森岡　大翔 (押部谷        ) 中2   :  .  5. 門口　　岬 (啓明学院      ) 中3   :  .  
6. 大平　遥輝 (歌敷山        ) 中2   :  .  6. 燃杭　千明 (神戸生田      ) 中2   :  .  
7. 畠　　颯太 (本山          ) 中3   :  .  7. (              )
8. 小西　健心 (垂水          ) 中2   :  .  8. (              )

６組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 川崎　　成 (垂水          ) 中2   :  .  1. 西垣　樹弥 (垂水          ) 中3   :  .  
2. 栗原　直人 (雲雀丘        ) 中2   :  .  2. ロスマンアルデ(神戸生田      ) 中3   :  .  
3. 堀　　結人 (長坂          ) 中2   :  .  3. 浮邊　　亘 (灘            ) 中3   :  .  
4. 犬飼　　敦 (桜が丘        ) 中3   :  .  4. 角　　海吏 (岩岡          ) 中1   :  .  
5. 皆越　　翼 (井吹台        ) 中2   :  .  5. 江見　賢人 (長坂          ) 中2   :  .  
6. 山口　虎琉 (本多聞        ) 中3   :  .  6. 濵島　未竜 (歌敷山        ) 中3   :  .  
7. 吉村　　力 (伊川谷        ) 中1   :  .  7. 橋本福太郎 (歌敷山        ) 中2   :  .  
8. 寺本　　白 (有野          ) 中1   :  .  8. 陳　　峻澈 (啓明学院      ) 中3   :  .  

７組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 河上　燿成 (須佐野        ) 中2   :  .  1. 寺本　　白 (有野          ) 中1   :  .  
2. 安田　裕雅 (井吹台        ) 中3   :  .  2. 東後　　陽 (垂水          ) 中2   :  .  
3. 寺坂　拓真 (本多聞        ) 中2   :  .  3. 菱田　正真 (山田          ) 中2   :  .  
4. 寺坂　直晃 (本多聞        ) 中3   :  .  4. 池田　大志 (大池          ) 中2   :  .  
5. 森　　夕陽 (魚崎          ) 中2   :  .  5. 川村　航大 (本山南        ) 中2   :  .  
6. 大野　　快 (烏帽子        ) 中2   :  .  6. 横田　湊士 (烏帽子        ) 中1   :  .  
7. 南　　康介 (高倉          ) 中3   :  .  7. 林　凜太郎 (鷹取          ) 中1   :  .  
8. 前田　　湊 (山田          ) 中2   :  .  8. 小川　結叶 (長田          ) 中2   :  .  



No. 10 男子  200m 自由形 タイム決勝

県中学 1:53.65 大会  1:55.64 大会  1:55.64
４組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 藤原　将人 (飛松          ) 中1   :  .  1. 岡本　成央 (湊川          ) 中2   :  .  
2. 玉田　竜翔 (西神          ) 中1   :  .  2. 木ノ下　漣 (歌敷山        ) 中3   :  .  
3. 高橋　佑和 (平野          ) 中3   :  .  3. 仲井　優人 (啓明学院      ) 中1   :  .  
4. 荒木　優誠 (舞子          ) 中2   :  .  4. 畑野谷耕岳 (長田          ) 中2   :  .  
5. 吉田　貴一 (伊川谷        ) 中3   :  .  5. 萩原　巧海 (本多聞        ) 中2   :  .  
6. 塩井　琥大 (吉田          ) 中3   :  .  6. 白　　天陽 (本山          ) 中2   :  .  
7. 北出　　彪 (長坂          ) 中1   :  .  7. 三宅奏太朗 (湊川          ) 中3   :  .  
8. 原　　歩夢 (岩岡          ) 中1   :  .  8. (              )

No. 11 女子  100m バタフライ タイム決勝

県中学 1:00.53 大会  1:02.44 大会  1:02.44
１組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. 中村　海里 (須磨学園中学  ) 中3   :  .  
2. (              ) 2. 横野　晃生 (長坂          ) 中1   :  .  
3. 林　　真央 (松蔭          ) 中3   :  .  3. 藤田　修真 (長坂          ) 中1   :  .  
4. 三浦　　凌 (神戸生田      ) 中2   :  .  4. 織田　奏多 (歌敷山        ) 中2   :  .  
5. 田中さくら (神戸生田      ) 中2   :  .  5. 橋本　圭右 (歌敷山        ) 中1   :  .  
6. (              ) 6. 西原　颯汰 (山田          ) 中2   :  .  
7. (              ) 7. 永井　達基 (歌敷山        ) 中3   :  .  
8. (              ) 8. 田村　凜斗 (駒ヶ林        ) 中2   :  .  

２組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 萩原　彩加 (歌敷山        ) 中1   :  .  1. 上田　涼介 (大原          ) 中3   :  .  
2. 村上　　杏 (垂水          ) 中3   :  .  2. 荒木　晴道 (西落合        ) 中3   :  .  
3. 渡邊　真央 (歌敷山        ) 中3   :  .  3. 兼井　彗成 (舞子          ) 中3   :  .  
4. 坂井野々花 (歌敷山        ) 中2   :  .  4. 織戸　大輝 (垂水          ) 中2   :  .  
5. 上本　唯愛 (太山寺        ) 中3   :  .  5. 原田　波琉 (伊川谷        ) 中2   :  .  
6. 菊川　莉代 (本多聞        ) 中3   :  .  6. 塚原　　馴 (飛松          ) 中3   :  .  
7. 三浦　亜優 (啓明学院      ) 中3   :  .  7. 坂田　恭平 (神戸生田      ) 中1   :  .  
8. (              ) 8. 名生　陸人 (井吹台        ) 中1   :  .  

No. 13 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

県中学 1:01.81 大会  1:04.61 大会  1:04.61
３組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 池田　梨杏 (夢野          ) 中1   :  .  1. (              )
2. 川瀬　葵依 (有野北        ) 中1   :  .  2. (              )
3. 伊藤みちる (櫨谷          ) 中1   :  .  3. 酒井　公美 (啓明学院      ) 中1   :  .  
4. 加藤　彩理 (横尾          ) 中2   :  .  4. 正木　優菜 (歌敷山        ) 中1   :  .  
5. 森　　花穂 (友が丘        ) 中2   :  .  5. 多田千紗都 (神戸海星      ) 中1   :  .  
6. 副島　一蕗 (本山          ) 中3   :  .  6. (              )
7. 兵頭　美里 (向洋          ) 中1   :  .  7. (              )
8. 三石菜々香 (本多聞        ) 中3   :  .  8. (              )

４組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 洲﨑　芹奈 (多聞東        ) 中1   :  .  1. 松本あゆな (岩岡          ) 中2   :  .  
2. 藤原　真希 (鷹匠          ) 中2   :  .  2. 中村　天美 (歌敷山        ) 中2   :  .  
3. 勝　　悠涼 (友が丘        ) 中3   :  .  3. 西脇　志奈 (本多聞        ) 中2   :  .  
4. 角　　花笑 (星陵台        ) 中2   :  .  4. 井上　　涼 (太田          ) 中3   :  .  
5. 谷川原結音 (井吹台        ) 中1   :  .  5. 中所　陽依 (垂水          ) 中3   :  .  
6. 下山奈乃佳 (広陵          ) 中2   :  .  6. 南本　美咲 (垂水          ) 中3   :  .  
7. 松谷　愛空 (太山寺        ) 中1   :  .  7. 杉田美玖羅 (湊川          ) 中3   :  .  
8. 貴島　彩羽 (魚崎          ) 中1   :  .  8. 熊原　綾花 (本多聞        ) 中1   :  .  

No. 12 男子  100m バタフライ タイム決勝

県中学   55.51 大会    57.41 大会    57.41
１組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. 押川千津瑠 (歌敷山        ) 中3   :  .  
2. (              ) 2. 小森　唯香 (本多聞        ) 中3   :  .  
3. 森垣　拓彦 (須佐野        ) 中1   :  .  3. 小宮　莉奈 (歌敷山        ) 中2   :  .  
4. 野澤　由暉 (湊翔楠        ) 中3   :  .  4. 原田　　歩 (伊川谷        ) 中1   :  .  
5. 寺本　伍希 (歌敷山        ) 中1   :  .  5. 野口　結奈 (住吉          ) 中2   :  .  
6. (              ) 6. 鈴木　未悠 (小部          ) 中2   :  .  
7. (              ) 7. 對喜　希実 (小部          ) 中1   :  .  
8. (              ) 8. 板東ゆあな (甲南女子      ) 中3   :  .  



No. 13 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝 No. 16 男子 1500m 自由形 タイム決勝

県中学 1:01.81 大会  1:04.61 大会  1:04.61 県中学15:26.47 大会 16:01.39 大会 16:01.39
４組 着順 時間 着順 時間
1. 湯浅　茉子 (星陵台        ) 中1   :  .  1. (              )
2. 西原　羽音 (太山寺        ) 中3   :  .  2. 塚原　　馴 (飛松          ) 中3   :  .  
3. 奥村　果歩 (井吹台        ) 中1   :  .  3. 平野　晴人 (有野北        ) 中2   :  .  
4. 竹内美彩乙 (西神          ) 中1   :  .  4. 加登　煌翔 (大池          ) 中3   :  .  
5. 石川　陽莉 (井吹台        ) 中1   :  .  5. 井口　陽翔 (舞子          ) 中2   :  .  
6. 藤川あかり (平野          ) 中1   :  .  6. 井上　亮太 (吉田          ) 中3   :  .  
7. 安田　　新 (兵庫          ) 中2   :  .  7. 貝原　悠希 (歌敷山        ) 中3   :  .  
8. 上北　宙寧 (本山          ) 中1   :  .  8. (              )

No. 14 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝 No. 17 女子  400m 個人メドレー タイム決勝

県中学   57.57 大会    58.97 大会    58.97 県中学 4:45.97 大会  5:02.62 大会  5:02.62
１組 着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 藤城　　歌 (神戸生田      ) 中2   :  .  
3. 名間　拓海 (歌敷山        ) 中1   :  .  3. 坂田みゆき (神戸生田      ) 中3   :  .  
4. 市川　翔梧 (歌敷山        ) 中1   :  .  4. 池田　杏奈 (太山寺        ) 中1   :  .  
5. 藤冨　聖人 (歌敷山        ) 中1   :  .  5. 森本　千絢 (神戸生田      ) 中3   :  .  
6. (              ) 6. 市川　葵衣 (歌敷山        ) 中3   :  .  
7. (              ) 7. 高田　蒼央 (歌敷山        ) 中1   :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 18 男子  400m 個人メドレー タイム決勝

県中学 4:25.01 大会  4:32.01 大会  4:32.01
２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 山口　　陽 (歌敷山        ) 中2   :  .  1. (              )
2. 有川　　瑛 (垂水          ) 中2   :  .  2. (              )
3. 延山　大翼 (湊翔楠        ) 中2   :  .  3. 西川　雄真 (啓明学院      ) 中2   :  .  
4. 藤本　高成 (本多聞        ) 中3   :  .  4. 伴野　快成 (神戸生田      ) 中3   :  .  
5. 和田　拓士 (太山寺        ) 中3   :  .  5. 古元琥太朗 (啓明学院      ) 中3   :  .  
6. 船引　太智 (歌敷山        ) 中3   :  .  6. 木下洸太朗 (神戸生田      ) 中3   :  .  
7. 足立　　駿 (本多聞        ) 中2   :  .  7. (              )
8. 加福　　充 (歌敷山        ) 中3   :  .  8. (              )

３組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 玉野　陽大 (本山南        ) 中1   :  .  1. 吉川　陸斗 (歌敷山        ) 中3   :  .  
2. 西村　晃仁 (有野北        ) 中1   :  .  2. 山本　結勝 (鷹匠          ) 中1   :  .  
3. 下久保　治 (垂水東        ) 中1   :  .  3. 大野　　快 (烏帽子        ) 中2   :  .  
4. 中嶋　郁斗 (桜が丘        ) 中1   :  .  4. 尾﨑　勇飛 (鷹匠          ) 中3   :  .  
5. 進木　綾斗 (垂水東        ) 中3   :  .  5. 福田　羚琥 (星和台        ) 中3   :  .  
6. 川崎　　成 (垂水          ) 中2   :  .  6. 檀野　　伯 (本多聞        ) 中1   :  .  
7. 濱口　雄飛 (本山南        ) 中2   :  .  7. 北村　俊貴 (神戸生田      ) 中3   :  .  
8. 小西　健心 (垂水          ) 中2   :  .  8. 辻本　陽琉 (歌敷山        ) 中1   :  .  

No. 19 女子  100m 自由形 タイム決勝

県中学   57.09 大会    58.01 大会    58.01
４組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 力石　琉聖 (長峰          ) 中1   :  .  1. 若井　理名 (啓明学院      ) 中1   :  .  
2. 石川　　颯 (鷹匠          ) 中2   :  .  2. 清水　芽依 (垂水          ) 中2   :  .  
3. 北　　直音 (烏帽子        ) 中3   :  .  3. 宮内麻友子 (甲南女子      ) 中2   :  .  
4. 福原　悠希 (吉田          ) 中3   :  .  4. 平川　葵衣 (本山          ) 中1   :  .  
5. 近藤　　翔 (長坂          ) 中3   :  .  5. 王　　子琳 (啓明学院      ) 中3   :  .  
6. 森本　健介 (長坂          ) 中1   :  .  6. 木村　朔実 (本山          ) 中1   :  .  
7. 土岐　脩雅 (鷹匠          ) 中2   :  .  7. 阪井　汐香 (本多聞        ) 中1   :  .  
8. 杉本　朋哉 (六甲学院      ) 中3   :  .  8. (              )

No. 15 女子  800m 自由形 タイム決勝

県中学 8:44.42 大会  9:07.97 大会  9:07.97
着順 時間 ２組 着順 時間

1. 金澤　智華 (歌敷山        ) 中2   :  .  1. 井上　莉歩 (本多聞        ) 中1   :  .  
2. 加藤　心彩 (本山南        ) 中3   :  .  2. 正木　優菜 (歌敷山        ) 中1   :  .  
3. 木曽　那芽 (滝川第二      ) 中3   :  .  3. 浦田　　蓮 (神戸生田      ) 中2   :  .  
4. 田中　咲楽 (鷹取          ) 中3   :  .  4. 三井　咲季 (歌敷山        ) 中2   :  .  
5. 浦川　夏歩 (友が丘        ) 中3   :  .  5. 伊藤美穂子 (甲南女子      ) 中2   :  .  
6. 林　　翼咲 (鵯台          ) 中3   :  .  6. 中浜　希咲 (歌敷山        ) 中2   :  .  
7. 重見　彩葉 (山田          ) 中3   :  .  7. 三崎　　花 (本山          ) 中2   :  .  
8. 久保　優子 (玉津          ) 中3   :  .  8. 長尾　佳澄 (神戸海星      ) 中2   :  .  



No. 19 女子  100m 自由形 タイム決勝

県中学   57.09 大会    58.01 大会    58.01
３組 着順 時間 ９組 着順 時間
1. 寺川　綾音 (神戸海星      ) 中3   :  .  1. 岡馬　愛琉 (北神戸        ) 中2   :  .  
2. 大内　美結 (啓明学院      ) 中2   :  .  2. 渡邉彩美理 (歌敷山        ) 中2   :  .  
3. 平田　莉理 (甲南女子      ) 中2   :  .  3. 竹原千紗葵 (本山南        ) 中3   :  .  
4. 松本　実采 (甲南女子      ) 中2   :  .  4. 坂井　輝星 (伊川谷        ) 中3   :  .  
5. 佐野　結子 (甲南女子      ) 中2   :  .  5. 石川　陽莉 (井吹台        ) 中1   :  .  
6. 清水　彩加 (歌敷山        ) 中3   :  .  6. 社浦　有紗 (平野          ) 中3   :  .  
7. 岡田　彩未 (桜が丘        ) 中2   :  .  7. 尼子　舞花 (ＮＳＩ        ) 中3   :  .  
8. 山口　心琴 (歌敷山        ) 中2   :  .  8. 谷川原結音 (井吹台        ) 中1   :  .  

No. 20 男子  100m 自由形 タイム決勝

県中学   52.32 大会    52.99 大会    52.99
４組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 村上　　杏 (垂水          ) 中3   :  .  1. (              )
2. 三宅　るな (本多聞        ) 中2   :  .  2. (              )
3. 松波　千陽 (垂水          ) 中2   :  .  3. 町田　駿介 (歌敷山        ) 中1   :  .  
4. 三石菜々香 (本多聞        ) 中3   :  .  4. 西川　聖馬 (神戸生田      ) 中2   :  .  
5. 杉田美玖羅 (湊川          ) 中3   :  .  5. 田中　瑛大 (本多聞        ) 中2   :  .  
6. 島中　梨紗 (甲南女子      ) 中3   :  .  6. (              )
7. 澤田　幸歩 (啓明学院      ) 中3   :  .  7. (              )
8. 鎌田　怜那 (須磨学園中学  ) 中1   :  .  8. (              )

５組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 鈴木　理子 (甲南女子      ) 中3   :  .  1. 鈴木　　直 (啓明学院      ) 中2   :  .  
2. 川下　愛佳 (須磨学園中学  ) 中1   :  .  2. 寺本　伍希 (歌敷山        ) 中1   :  .  
3. 西脇　志奈 (本多聞        ) 中2   :  .  3. 松尾　拓典 (湊翔楠        ) 中2   :  .  
4. 宮口　　要 (小部          ) 中3   :  .  4. 燃杭　千明 (神戸生田      ) 中2   :  .  
5. 上本　唯愛 (太山寺        ) 中3   :  .  5. 岸本　直弥 (歌敷山        ) 中1   :  .  
6. 松本あゆな (岩岡          ) 中2   :  .  6. 山内　　晴 (歌敷山        ) 中1   :  .  
7. 菊川　莉代 (本多聞        ) 中3   :  .  7. 村本　周佑 (啓明学院      ) 中3   :  .  
8. 奥野　愛純 (桃山台        ) 中2   :  .  8. (              )

６組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 櫻井　萌衣 (玉津          ) 中3   :  .  1. 島田　瑛仁 (灘            ) 中1   :  .  
2. 宮田　悠里子 (押部谷        ) 中1   :  .  2. 市丸　陽士 (湊川          ) 中2   :  .  
3. 川崎　柚季 (高倉          ) 中3   :  .  3. 遠藤　和輝 (神戸生田      ) 中2   :  .  
4. 貴島　彩羽 (魚崎          ) 中1   :  .  4. 住野　晃太 (垂水          ) 中2   :  .  
5. 藤川　愛菜 (原田          ) 中2   :  .  5. 柴田　陽斗 (垂水          ) 中2   :  .  
6. 火縄あたる (有野北        ) 中1   :  .  6. 中村　奎翔 (垂水          ) 中3   :  .  
7. 小森　唯香 (本多聞        ) 中3   :  .  7. 川畑　咲翔 (歌敷山        ) 中1   :  .  
8. 亀之園明浬 (桜が丘        ) 中1   :  .  8. 守屋　力輝 (湊川          ) 中2   :  .  

７組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 石躍　真悠 (港島学園      ) 中1   :  .  1. 弘中　孝樹 (垂水          ) 中1   :  .  
2. 溝落　志穂 (長坂          ) 中3   :  .  2. 河田　元樹 (垂水          ) 中3   :  .  
3. 森　　花穂 (友が丘        ) 中2   :  .  3. 小島　慶太 (神戸生田      ) 中3   :  .  
4. 井本　奈那 (本山南        ) 中2   :  .  4. 久保聡太郎 (灘            ) 中3   :  .  
5. 山城　杏未 (住吉          ) 中1   :  .  5. 古謝　　禅 (北神戸        ) 中3   :  .  
6. 平松　　涼 (有野          ) 中1   :  .  6. 林　　隼輝 (湊翔楠        ) 中2   :  .  
7. 東郷　美咲 (押部谷        ) 中2   :  .  7. 西馬　蒼大 (本多聞        ) 中2   :  .  
8. 下山歩乃佳 (広陵          ) 中2   :  .  8. 熊澤　拓音 (啓明学院      ) 中1   :  .  

８組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. 阪本実菜碧 (広陵          ) 中1   :  .  1. 安富　蒼太 (垂水          ) 中2   :  .  
2. 亀井　乃々花 (押部谷        ) 中3   :  .  2. 仲井　優人 (啓明学院      ) 中1   :  .  
3. 飯田扶由加 (住吉          ) 中3   :  .  3. 宮所　大賀 (湊翔楠        ) 中2   :  .  
4. 副島　萌里 (山田          ) 中2   :  .  4. 柿木　勇海 (湊翔楠        ) 中3   :  .  
5. 松本　一椛 (湊翔楠        ) 中2   :  .  5. 中西　陽向 (垂水          ) 中2   :  .  
6. 藤原　真希 (鷹匠          ) 中2   :  .  6. 豊田　裕之 (湊翔楠        ) 中3   :  .  
7. 山口　幸子 (歌敷山        ) 中2   :  .  7. 吉屋　春希 (本多聞        ) 中3   :  .  
8. 塩井　心望 (吉田          ) 中1   :  .  8. 利見　　心 (長坂          ) 中2   :  .  



No. 20 男子  100m 自由形 タイム決勝

県中学   52.32 大会    52.99 大会    52.99
６組 着順 時間 １２組 着順 時間
1. 三上　雅人 (本多聞        ) 中2   :  .  1. 野村　憲伸 (西神          ) 中2   :  .  
2. 多田　尚悟 (多聞東        ) 中3   :  .  2. 前田　晄汰 (住吉          ) 中2   :  .  
3. 門口　　岬 (啓明学院      ) 中3   :  .  3. 渡邊　智哉 (駒ヶ林        ) 中3   :  .  
4. 末廣　海仁 (長坂          ) 中3   :  .  4. 荒木　優誠 (舞子          ) 中2   :  .  
5. 森本　煌大 (長坂          ) 中1   :  .  5. 吉田　貴一 (伊川谷        ) 中3   :  .  
6. 倉橋　孝成 (原田          ) 中1   :  .  6. 本田　優希 (魚崎          ) 中3   :  .  
7. 中川　蓮生 (伊川谷        ) 中2   :  .  7. 錦織　郁人 (烏帽子        ) 中3   :  .  
8. 山脇　光祈 (垂水          ) 中1   :  .  8. 山田　蒼空 (大池          ) 中3   :  .  

No. 21 女子  200m バタフライ タイム決勝

県中学 2:09.88 大会  2:17.50 大会  2:17.50
７組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 松村　悠翔 (鷹取          ) 中1   :  .  1. (              )
2. 河副　将大 (湊翔楠        ) 中3   :  .  2. (              )
3. 砂田　隆馬 (西代          ) 中1   :  .  3. 三浦　　凌 (神戸生田      ) 中2   :  .  
4. 田村　悠人 (本山          ) 中2   :  .  4. 萩原　彩加 (歌敷山        ) 中1   :  .  
5. 萩原　巧海 (本多聞        ) 中2   :  .  5. 渡邊　真央 (歌敷山        ) 中3   :  .  
6. 藤原　将人 (飛松          ) 中1   :  .  6. (              )
7. 川谷　悠真 (本多聞        ) 中2   :  .  7. (              )
8. 奥田　凛飛 (鷹匠          ) 中2   :  .  8. (              )

８組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 森　　郁人 (垂水          ) 中1   :  .  1. 坂井野々花 (歌敷山        ) 中2   :  .  
2. 有川　　瑛 (垂水          ) 中2   :  .  2. 洲﨑　芹奈 (多聞東        ) 中1   :  .  
3. 比良　航裕 (塩屋          ) 中1   :  .  3. 松谷　愛空 (太山寺        ) 中1   :  .  
4. 川上　進夢 (長坂          ) 中3   :  .  4. 角　　花笑 (星陵台        ) 中2   :  .  
5. 村田　彪嘉 (本多聞        ) 中3   :  .  5. 勝　　悠涼 (友が丘        ) 中3   :  .  
6. 橋本福太郎 (歌敷山        ) 中2   :  .  6. 下山奈乃佳 (広陵          ) 中2   :  .  
7. 中橋　頼治 (本山          ) 中1   :  .  7. 伊藤みちる (櫨谷          ) 中1   :  .  
8. 藤原　　率 (長坂          ) 中2   :  .  8. (              )

No. 22 男子  200m バタフライ タイム決勝

県中学 1:59.50 大会  2:07.89 大会  2:07.89
９組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 迫田　匠翔 (湊翔楠        ) 中3   :  .  1. (              )
2. 濱口　雄飛 (本山南        ) 中2   :  .  2. (              )
3. 大園　　崚 (夢野          ) 中1   :  .  3. 木下洸太朗 (神戸生田      ) 中3   :  .  
4. 久保田琉偉 (湊川          ) 中2   :  .  4. 北村　俊貴 (神戸生田      ) 中3   :  .  
5. 谷口　昂夢 (有野          ) 中1   :  .  5. 永井　達基 (歌敷山        ) 中3   :  .  
6. 国田　有叶 (本多聞        ) 中2   :  .  6. 木ノ下　漣 (歌敷山        ) 中3   :  .  
7. 濵島　未竜 (歌敷山        ) 中3   :  .  7. (              )
8. 西　　咲瑛 (長坂          ) 中3   :  .  8. (              )

１０組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 谷口　　晴 (長坂          ) 中2   :  .  1. 織田　奏多 (歌敷山        ) 中2   :  .  
2. 西元　敢大 (長坂          ) 中2   :  .  2. 橋本　圭右 (歌敷山        ) 中1   :  .  
3. 白尾　裕介 (御影          ) 中1   :  .  3. 兼井　彗成 (舞子          ) 中3   :  .  
4. 浮邊　　亘 (灘            ) 中3   :  .  4. 原田　波琉 (伊川谷        ) 中2   :  .  
5. 木下　大馳 (垂水東        ) 中2   :  .  5. 織戸　大輝 (垂水          ) 中2   :  .  
6. 林　凜太郎 (鷹取          ) 中1   :  .  6. 小篠　悠汰 (港島学園      ) 中2   :  .  
7. 横野　晃生 (長坂          ) 中1   :  .  7. 藤田　修真 (長坂          ) 中1   :  .  
8. 菅　　遥斗 (本多聞        ) 中3   :  .  8. 西原　颯汰 (山田          ) 中2   :  .  

No. 23 女子  200m 背泳ぎ タイム決勝

県中学 2:11.67 大会  2:18.92 大会  2:18.92
１１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 河野　幸心 (伊川谷        ) 中3   :  .  1. (              )
2. 川村　航大 (本山南        ) 中2   :  .  2. 中村　天美 (歌敷山        ) 中2   :  .  
3. 岡崎伊桜莉 (北神戸        ) 中1   :  .  3. 藤城　　歌 (神戸生田      ) 中2   :  .  
4. 池田　大志 (大池          ) 中2   :  .  4. 森本　千絢 (神戸生田      ) 中3   :  .  
5. 角谷　陽飛 (須佐野        ) 中2   :  .  5. 小宮　莉奈 (歌敷山        ) 中2   :  .  
6. 岡田　瑛淳 (本山          ) 中3   :  .  6. 押川千津瑠 (歌敷山        ) 中3   :  .  
7. 東後　　陽 (垂水          ) 中2   :  .  7. (              )
8. 横田　湊士 (烏帽子        ) 中1   :  .  8. (              )



No. 23 女子  200m 背泳ぎ タイム決勝 No. 26 男子  400m 自由形 タイム決勝

県中学 2:11.67 大会  2:18.92 大会  2:18.92 県中学 3:57.41 大会  4:04.70 大会  4:04.70
２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 湯浅　茉子 (星陵台        ) 中1   :  .  1. (              )
2. 藤川あかり (平野          ) 中1   :  .  2. (              )
3. 田中　咲楽 (鷹取          ) 中3   :  .  3. 陳　　峻澈 (啓明学院      ) 中3   :  .  
4. 古川　　凜 (垂水          ) 中3   :  .  4. ロスマンアルデ(神戸生田      ) 中3   :  .  
5. 竹内美彩乙 (西神          ) 中1   :  .  5. 矢倉　大馳 (神戸生田      ) 中2   :  .  
6. 奥村　果歩 (井吹台        ) 中1   :  .  6. (              )
7. 安田　　新 (兵庫          ) 中2   :  .  7. (              )
8. 加藤　彩理 (横尾          ) 中2   :  .  8. (              )

No. 24 男子  200m 背泳ぎ タイム決勝

県中学 2:04.48 大会  2:06.99 大会  2:06.99
１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 貝原　悠希 (歌敷山        ) 中3   :  .  
3. 加福　　充 (歌敷山        ) 中3   :  .  3. 菱田　正真 (山田          ) 中2   :  .  
4. 船引　太智 (歌敷山        ) 中3   :  .  4. 谷口　　晴 (長坂          ) 中2   :  .  
5. 山口　　陽 (歌敷山        ) 中2   :  .  5. 知念　陸斗 (本山南        ) 中2   :  .  
6. 市川　翔梧 (歌敷山        ) 中1   :  .  6. 角　　海吏 (岩岡          ) 中1   :  .  
7. (              ) 7. 橋爪星次朗 (港島学園      ) 中2   :  .  
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 増田藍之介 (長峰          ) 中1   :  .  1. 津田　優司 (太山寺        ) 中2   :  .  
2. 釘宮　悠旗 (小部          ) 中3   :  .  2. 北出　　彪 (長坂          ) 中1   :  .  
3. 土岐　脩雅 (鷹匠          ) 中2   :  .  3. 原　　歩夢 (岩岡          ) 中1   :  .  
4. 平野　晴人 (有野北        ) 中2   :  .  4. 加登　煌翔 (大池          ) 中3   :  .  
5. 中嶋　郁斗 (桜が丘        ) 中1   :  .  5. 井口　陽翔 (舞子          ) 中2   :  .  
6. 力石　琉聖 (長峰          ) 中1   :  .  6. 塩井　琥大 (吉田          ) 中3   :  .  
7. 進木　綾斗 (垂水東        ) 中3   :  .  7. 小西　輝門 (太田          ) 中3   :  .  
8. 藤本　高成 (本多聞        ) 中3   :  .  8. 井上　亮太 (吉田          ) 中3   :  .  

No. 27 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝

県中学 2:30.12 大会  2:35.06 大会  2:35.06
３組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 下久保　治 (垂水東        ) 中1   :  .  1. (              )
2. 高橋　佑和 (平野          ) 中3   :  .  2. (              )
3. 森本　健介 (長坂          ) 中1   :  .  3. 大槻　瑠美 (神戸生田      ) 中2   :  .  
4. 福原　悠希 (吉田          ) 中3   :  .  4. 奥村　舞香 (啓明学院      ) 中3   :  .  
5. 近藤　　翔 (長坂          ) 中3   :  .  5. 中川　七海 (歌敷山        ) 中2   :  .  
6. 北　　直音 (烏帽子        ) 中3   :  .  6. (              )
7. 上北　瑠座 (本山          ) 中3   :  .  7. (              )
8. 石川　　颯 (鷹匠          ) 中2   :  .  8. (              )

No. 25 女子  400m 自由形 タイム決勝

県中学 4:18.30 大会  4:20.72 大会  4:20.72
１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 原田維央梨 (歌敷山        ) 中3   :  .  
3. 高妻　　央 (啓明学院      ) 中2   :  .  3. 坂田みゆき (神戸生田      ) 中3   :  .  
4. 金澤　智華 (歌敷山        ) 中2   :  .  4. 濱頭　彩花 (押部谷        ) 中3   :  .  
5. 橋本　樹里 (西代          ) 中3   :  .  5. 久保　結和 (港島学園      ) 中2   :  .  
6. (              ) 6. 日笠　心楓 (西代          ) 中2   :  .  
7. (              ) 7. 高橋　柚希 (本多聞        ) 中3   :  .  
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 木曽　那芽 (滝川第二      ) 中3   :  .  1. 加藤　心彩 (本山南        ) 中3   :  .  
2. 久保　優子 (玉津          ) 中3   :  .  2. 川本　藍子 (神出          ) 中1   :  .  
3. 浦川　夏歩 (友が丘        ) 中3   :  .  3. 酒井　　栞 (福田          ) 中3   :  .  
4. 濵野　璃都 (本山南        ) 中3   :  .  4. 髙橋　美桜 (本多聞        ) 中1   :  .  
5. 追立　花音 (塩屋          ) 中1   :  .  5. 赤松　　杏 (井吹台        ) 中2   :  .  
6. 林　　翼咲 (鵯台          ) 中3   :  .  6. 明部　心美 (西落合        ) 中2   :  .  
7. 浅野　智菜 (玉津          ) 中2   :  .  7. 森岡　晃子 (高倉          ) 中3   :  .  
8. 橋本　心花 (平野          ) 中2   :  .  8. 藤川　　栞 (伊川谷        ) 中2   :  .  



No. 28 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝

県中学 2:18.62 大会  2:21.24 大会  2:21.24
１組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. 島岡　知弘 (啓明学院      ) 中3   :  .  
2. (              ) 2. 小川　結叶 (長田          ) 中2   :  .  
3. 桐谷　勇達 (吉田          ) 中3   :  .  3. 皆越　　翼 (井吹台        ) 中2   :  .  
4. 高田　康佑 (神戸生田      ) 中2   :  .  4. 山口　虎琉 (本多聞        ) 中3   :  .  
5. 川口宇迦乃 (神戸生田      ) 中2   :  .  5. 吉村　　力 (伊川谷        ) 中1   :  .  
6. (              ) 6. 堀　　結人 (長坂          ) 中2   :  .  
7. (              ) 7. 畠　　颯太 (本山          ) 中3   :  .  
8. (              ) 8. 伴野　快成 (神戸生田      ) 中3   :  .  

２組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 井上　巧麻 (井吹台        ) 中2   :  .  1. 犬飼　　敦 (桜が丘        ) 中3   :  .  
2. 吉川　哲平 (歌敷山        ) 中1   :  .  2. 南　　康介 (高倉          ) 中3   :  .  
3. 石井　大地 (桜が丘        ) 中2   :  .  3. 森　　夕陽 (魚崎          ) 中2   :  .  
4. 大平　遥輝 (歌敷山        ) 中2   :  .  4. 寺坂　直晃 (本多聞        ) 中3   :  .  
5. 岡崎　翔太 (歌敷山        ) 中3   :  .  5. 寺坂　拓真 (本多聞        ) 中2   :  .  
6. 稲葉　太一 (歌敷山        ) 中3   :  .  6. 安田　裕雅 (井吹台        ) 中3   :  .  
7. 大黒　暖陽 (歌敷山        ) 中3   :  .  7. 河上　燿成 (須佐野        ) 中2   :  .  
8. (              ) 8. 前田　　湊 (山田          ) 中2   :  .  

No. 29 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

県中学 3:57.63 大会  4:06.46 大会  4:06.46
１組 第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. 甲南女子 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 松蔭 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 須磨学園 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

２組 第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. 本多聞 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 神戸生田 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 友が丘 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 本山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 神戸海星 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. 啓明学院 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
8. (              ・              ・              ・              )

３組 第一泳者 着順 時間
1. 押部谷 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. 伊川谷 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 歌敷山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 井吹台 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 本山南 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 広陵 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. 太山寺 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
8. 垂水 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

No. 30 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

県中学 3:37.40 大会  3:50.61 大会  3:50.61
１組 第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. 啓明学院 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 湊翔楠 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 西代 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 湊川 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )



No. 30 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

県中学 3:37.40 大会  3:50.61 大会  3:50.61
２組 第一泳者 着順 時間
1. 本多聞 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. 本山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 垂水 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 長坂 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 伊川谷 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 歌敷山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. 神戸生田 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
8. 本山南 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  



公式競技会及び公認競技会における 

個人情報及び肖像権に関わる取扱いについて 

 

2023年４月１日 

公益財団法人 日本水泳連盟 

 

（公財）日本水泳連盟（以下「本連盟」という。）の主催する公式競技会及び本連盟の公認する競技

会、各加盟団体が主催する公式競技会ならびに各加盟団体が公認する競技会の参加にあたり、本連盟

競技者登録・競技会参加等を通じて取得する個人情報及び肖像権の取扱いに関して以下のとおり対応

します。 

１、競技会参加申込に記載された個人情報の取扱い 

（１）大会プログラムに掲載します。 

（２）競技会場内でアナウンス・ビジョン等により紹介されることがあります。 

（３）競技会場内外の掲示板等に掲載することがあります。 

（４）組合せ等の内容が本連盟及び公式計時ＳＥＩＫＯのホームページ・都道府県実行委員会・市町村

実行委員会（以下「開催地実行委員会」という。）ホームページに掲載されることがあります。 

２、競技結果（記録）等の取扱い 

（１）本連盟ホームページ・「月刊水泳」・公式計時ＳＥＩＫＯのホームページに記載します。 

（２）本連盟公式モバイルサイト「Swim Record Mobile」に記載します。 

（３）開催地実行委員会が設置する記録センターを通じて公開されます。 

（４）開催地実行委員会又はこれらに認められた報道機関等により新聞・雑誌及び関連ホームページ

等で公開されることがあります。 

（５）大会プログラム掲載の個人情報とともに、開催地実行委員が作成する大会報告書（以下「報告

書」という。）に掲載されることがあります。 

（６）新記録、優勝及び上位入賞結果（記録）等は、次年度以降の大会プログラム等に掲載されるこ

とがあります。 

３、肖像権に関する取扱い 

（１）本連盟によって撮影された映像が、中継・録画放送及びインターネットによって配信されるこ

とがあります。また、ＤＶＤ等に編集され、配付されることがあります。 

（２）開催地実行委員会又はこれらに認められた報道機関等によって撮影された映像が、中継・録画

放映及びインターネットによって配信されることがあります。また、ＤＶＤ等に編集され、配

付されることがあります。 

（３）本連盟によって撮影された写真が、本連盟が発行する媒体やポスター等その他発行物及びイン

ターネット等で公開されることがあります。 

（４）開催地実行委員会又はこれらに認められた報道機関等によって撮影された写真が、新聞・雑

誌・報告書及び関連インターネット等で公開されることがあります。 

（５）その他、主催団体及び開催地実行委員会等に許可を受けた写真撮影企業等によって撮影された

写真等が販売されることがあります。 

４、本連盟及び開催地実行委員会としての対応 

（１）取得した個人情報を上記利用目的以外に使用することはありません。 

（２）本連盟競技者登録の完了をもって、上記取扱いに関するご承諾をいただいたものとして、対応

させていただきます。 

（３）大会役員・競技役員・補助役員・開催地実行委員・大会運営関係者及び来場者の皆様につきま

しては、上記取扱いに関するご承諾をいだいたものとして対応させていただきます。 



【男　子】

第１回 第２回 第３回 第４回 第５回 第６回 第７回 第８回 第９回 第１０回

年度 S36 S37 S38 S39 S40 S41 S42 S43 S44 S45

垂水 垂水 垂水 垂水 垂水 垂水 垂水 垂水 垂水 垂水

第１１回 第１２回 第１３回 第１４回 第１５回 第１６回 第１７回 第１８回 第１９回 第２０回

S46 S47 S48 S49 S50 S51 S52 S53 S54 S55

垂水 垂水 垂水 垂水 垂水 神陵台 神陵台 神陵台 神陵台 神陵台

第２１回 第２２回 第２３回 第２４回 第２５回 第２６回 第２７回 第２８回 第２９回 第３０回

S56 S57 S58 S59 S60 S61 S62 S63 H元 H2

神陵台 神陵台 垂水 神陵台 神陵台 本山 本庄 西落合 西落合 竜が台

第３１回 第３２回 第３３回 第３４回 第３５回 第３６回 第３７回 第３８回 第３９回 第４０回

H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 H11 H12

西落合 垂水 西落合 星陵台 歌敷山 小部 小部 平野 本多聞 王塚台

第４１回 第４２回 第４３回 第４４回 第４５回 第４６回 第４７回 第４８回 第４９回 第５０回

H13 H14 H15 H16 H17 H18 H19 H20 H21 H22

有野 有野 長坂 長坂 友が丘 友が丘 歌敷山 歌敷山 長坂 長坂

第５１回 第５２回 第５３回 第５４回 第５５回 第５６回 第５７回 第５８回 第５９回 第６０回

H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2

長坂 長坂 歌敷山 井吹台 歌敷山 歌敷山 長坂 友が丘 長坂 ー

第６１回 第６２回 第６３回 第６４回

R3 R4 R5 R6

長坂 長坂 長坂 舞子

【女　子】

第１回 第２回 第３回 第４回 第５回 第６回 第７回 第８回 第９回 第１０回

年度 S36 S37 S38 S39 S40 S41 S42 S43 S44 S45

松蔭 垂水 垂水 垂水 垂水 垂水 垂水 垂水 垂水 垂水

第１１回 第１２回 第１３回 第１４回 第１５回 第１６回 第１７回 第１８回 第１９回 第２０回

S46 S47 S48 S49 S50 S51 S52 S53 S54 S55

垂水 垂水 垂水 垂水 垂水 垂水 松蔭 神陵台 神陵台 神陵台

第２１回 第２２回 第２３回 第２４回 第２５回 第２６回 第２７回 第２８回 第２９回 第３０回

S56 S57 S58 S59 S60 S61 S62 S63 H元 H2

神陵台 垂水 神陵台 垂水 本庄 本庄 本庄 押部谷 神陵台 神陵台

第３１回 第３２回 第３３回 第３４回 第３５回 第３６回 第３７回 第３８回 第３９回 第４０回

H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 H11 H12

長峰 長峰 星和台 星和台 星和台 平野 平野 平野 星和台 平野

第４１回 第４２回 第４３回 第４４回 第４５回 第４６回 第４７回 第４８回 第４９回 第５０回

H13 H14 H15 H16 H17 H18 H19 H20 H21 H22

平野 松蔭 押部谷 歌敷山 歌敷山 西神 西神 西神 歌敷山 長坂

第５１回 第５２回 第５３回 第５４回 第５５回 第５６回 第５７回 第５８回 第５９回 第６０回

H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2

多聞東 井吹台 井吹台 井吹台 長坂 長坂 本山 井吹台 歌敷山 ー

第６１回 第６２回 第６３回 第６４回

R3 R4 R5 R6

歌敷山 北神戸 井吹台 井吹台

栄　光　の　跡


